REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.£4| _ Prot. Rrogozhiné, mé 24.02.2023

NJOFTIM

N& mbéshtetje t& pikés 4, nenit 53 t& Ligjit Nr.139/2015, daté& 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak
Rrogozhin&”, njoftoj thirrjen e mbledhjes s& radhés t& Késhillit Bashkiak e cila do té zhvillohet
né sallén e mbledhjeve té Késhillit, ditén e Héné daté 27.02.2023 ora 14 : 00°°, me rendine

dités si mé poshté :

1- Miratim i rendit té dités.

2- Miratim i procesverbalit Nr.1, t& mbledhjes s& Késhillit Bashkiak dat& 20.01.2023.

3- Miratim i projekt - vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér

muajin Janar 2023 nga fondi i Bllok - Ndihmés 6%”.

4- Miratim i projekt - vendimit, “Pér dhé&nien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér

muajin Shkurt 2023 nga fondi i pushtetit vendor”.

5- Miratim i projekt-vendimit, “Pér miratimin e planit t& emergjencave civile 2023 dhe

dokumentin pér vlerésimin dhe menaxhimin e riskut pér Bashking Rrogozhing™.

6- Miratim e projekt-vendimit, “Pér mbylljen e disiplinimin e varrezés t& fshatit Zeshtik, Njésia

Administrative Kryevidh”.

7- Miratim i projekt-vendimit, “Pér shpron&simin pér interes publik t& pronaréve t& pasurive t&
paluajtshme, proné private gé preken nga realizimi i projektit ‘Rrugét sipér hekurudhés’
faza e [-r&”.

8- Raport nga Drejtoria e Bujgésisé dhe Kullimit mbi masat e marra pér sistemin e kullimit dhe
vaditjes dhe gjendja e rezervuareve né territorin e Bashkisé Rrogozhing.

9- Té ndryshme.

Mbledhjet e Komisioneve té KB, si mé poshté :

(vijon)

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com

CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BA§HKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

Njoftoj té mblidhet ditén e Shtuné daté 25.02.2023 ora 09 : 00 %% Komisioni i

Financés, Taksave dhe Revizionimit. Enver Memolla / Kryetar, Alime Hoxha /
N/Kryetare, Haqim Tosku / Anétar, Lulzim Hasa / Anétar , Sheqere Biba / Anétare.

Njoftoj té mblidhet ditén e Shtuné daté 25.02.2023 ora 10 : 00 °°, Komisioni i

Shérbimeve Publike, Bujqési, Blegtori dhe Pronave. Petrit Haska / Kryetar, Mejte
Saliu N/ Kryetare, Haqim Tosku / Anétar, Avni Kasa/ Anétar, Reshit Kala / Anétar.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

KRYETARE E KESHILLIT
MUKADES GIXHARI

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com

CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

